

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۲

۹۸/ ۸/۱۲

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۲/۸/۹۸ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات مسمومین

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر پیمان عرفان طلب اوینی با عنوان " بررسی outcome بیماران دچار مسمومیت حاد با اوبیوئید، تحت تجویز پروبیوتیک خوراکی بستری در ICU مسمومین بیمارستان لقمان طی سال ۹۸ " مطرح و مقرر شد موارد ذکر شده اصلاح گردد.

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر پیمان عرفان طلب اوینی با عنوان " بررسی فاکتورهای پروگنوستیک مسمومیت با متفورمین در بیماران دچار مسمومیت با این دارو ؛یک مطالعه مورد شاهد آینده نگر " مطرح و مقرر شد موارد ذکر شده اصلاح گردد.

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هاله طلایی با عنوان " مطالعه تحلیلی و آینده نگر ترومبوسیتوپنی شدید در بیماران با مسمومیت های مختلف در بیمارستان لقمان حکیم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.368

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شاهین شادنی با عنوان " مقایسه تجویز فنتانیل در مقابل تجویز متادون در از بین بردن علائم ترک بیماران وابسته به مواد مخدر بستری در مرکز مسمومین بیمارستان لقمان بدلیل مسمومیت های مختلف " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی شیبانی با عنوان " بررسی اثر نیتروگلیسرین و وراپامیل داخل کرنری بر سرعت جریان خون کرنر در بیماران Coronary Artery Slow Flow " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حبیب اله سعادت با عنوان " بررسی تاثیر آهن تزریقی بر تست ۶ دقیقه ای و کیفیت زندگی در مبتلایان به نارسایی قلب دارای آنمی فقر آهن " مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران ، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.369

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۲

۹۸/ ۸/۱۲

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدعلی اکبرزاده با عنوان "بررسی فراوانی Postural Orthostatic Tachycardia Syndrome در مبتلایان به سنکوپ با و بدون HRV غیر نرمال" مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.370

۸- پیرو جلسه ۱۹۱ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۷/۱۴ طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید اسلامی با عنوان "اثر ملاتونین بر پرفیوژن کرونری پس از پرایمری PCI" مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.371

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدحسن نمازی با عنوان "تعیین همبستگی بین TIMI Score و تعداد عروق درگیر در بیماران NSTEMI و Unstable Angina، کاندید آنژیوگرافی در بیمارستان مدرس ۱۳۹۸" مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.372

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عیسی خواهشی با عنوان "بررسی ارتباط الودگی هوا با اریتمی های بطنی در بیماران دارای دفیبریلاتور داخل قلبی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.373

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عبدالمجید باقری با عنوان "همبستگی مقدار کسرجهشی گزارش شده با روش های MAPSE و SIMPSON در بیماران مراجعه کننده به بخش اکوکاردیوگرافی بیمارستان مدرس تهران در سال ۹۸-۱۳۹۷" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.374

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدعلی اکبرزاده با عنوان "بررسی ارتباط الودگی هوا با اریتمی های دهلیزی در بیماران دارای دفیبریلاتور داخل قلبی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.375

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۲

۹۸/ ۸/۱۲

طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان " بررسی بیوانفورماتیکی شبکه ی ژنی و ارزیابی ژنهای کلیدی هدف miR-3143 , miR-3182 در رده سلولی متاستاتیک سرطان پستان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.376

۱۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر آرش خجسته با عنوان " داربست های سه بعدی زیست مهندسی شده مبتنی بر محل ضایعه برای مهندسی بافت استخوان " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.377

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سیم زر حسین زاده با عنوان " استفاده همزمان از نانوذرات مغناطیسی کبالت فریت و کوئرتستین برای اعمال آپوتوز سلول های MCF7 از طریق بهبود تاثیر هایپرترمیا و کاهش بیان پروتئین های شوک حرارتی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.378

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کمال فانی با عنوان " مقایسه تاثیر آرامبخشی با پروپوفول و کتامین بر نتایج اکسی متری مغزی در کودکان تحت کاتتریزاسیون قلبی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسرين سحرخیز با عنوان "مقایسه پیامدهای IVF با دو پروتکل double ovarian stimulation و mild ovarian stimulation در بیماران با پاسخ تخمدانی ضعیف " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سوده غفوری فرد با عنوان " آنالیز هم بیانی IncRNA های MCM3AP-AS1 Znf337- , RAMP2-AS1, AS1, AC14450.2, LINC00663 و APTR با ژن های هدف پیش بینی شده محور GATA3/FOXA1/ESR1/ FOXM1 در بافت مجرای مهاجم سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.379

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۲

۹۸/ ۸/۱۲

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر بهاره صالحی با عنوان " بررسی نقش های مثبت و منفی آنتی آکسیدان ها " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.380

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کامبیز عباچی زاده با عنوان " مطالعه کوهورت (همگروهی) و اجرای طرح جامع ارتقای سلامت دانشجویان پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی (طراحی و اجرای فاز اول مطالعه) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.381

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدرضا فرسار با عنوان " بکارگیری سازه های مدل اعتقاد بهداشتی در پیش بینی رفتارهای غربالگری سرطان پستان و ارتباط آن با عوامل اجتماعی- اقتصادی در زنان مراجعه کننده جهت آزمایش پیش از ازدواج به مراکز تابعه مرکز بهداشت شمال تهران در سال ۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.382

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهری سالاری با عنوان " ثبت استاندارد شده بیمار NBIA و مطالعه تاریخ طبیعی بیماری " مطرح و مقرر شد پروپوزال تکمیل شود.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات استخوان مفاصل و بافتهای وابسته

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا مینایی با عنوان " بررسی نتایج شکستگی های پتلا در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان اختر در سال های ۹۴ تا ۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.383

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمحمد قریشی با عنوان " بررسی نتایج شکستگی های پروگزیمال هومروس در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان اختر در سال های ۹۴ تا ۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.384

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۲

۹۸/ ۸/۱۲

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۲۵- پیرو جلسه ۷۱ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۷/۲۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان " مقایسه سوچور ساده در مقابل سوچور پیوسته برای بستن فاشیای جدار شکم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.385

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رزیتا داوری آشتیانی با عنوان " بررسی تاثیر متیل فنیدیت طولانی اثر بر توانایی نظریه ذهن کودکان ۷ تا ۹ سال مبتلا به اختلال نقص توجه و بیش فعالی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد رضازاده مافی با عنوان " بررسی شاخصه های دموگرافیک، پاتولوژیک، بالینی، میزان بقای عاری از عود و بقای کلی بیماران مبتلا به تومورهای مغزی درمان شده در بخش رادیوتراپی انکولوژی بیمارستان امام حسین (ع) از سال ۱۳۸۷ لغایت ۱۳۹۶ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.386

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی علوی مقدم با عنوان " طراحی و پیاده سازی آموزش استدلال بالینی میبیتی بر مورد در کوریکولوم آموزشی پزشکی عمومی " مطرح و مقرر شد مجری محترم به سوالات کمیته اخلاق پاسخ دهد

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم کازرانی با عنوان " تحلیلی بر پذیرش پایگاههای اطلاعاتی پرستاری مبتنی بر شواهد در پرستاران بر اساس مدل اشاعه نوآوری راجرز " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.387

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید مقدسی با عنوان " تولید نرم افزار تلفن همراه هوشمند به منظور خود-مدیریتی مصرف وارفارین و ارزیابی آن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.388

۳۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر اعظم شاهدهاگی با عنوان " مطالعه علم سنجی تولیدات علمی علوم توانبخشی ایران نمایه شده در پایگاه وب او ساینس در بازه زمانی ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۷ و بررسی روابط درون رشته ای و میان رشته ای آن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.389

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۲

۹۸/ ۸/۱۲

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " بررسی اثر مهارهیستون داستیلازها (HDACs) توسط داروی پانوبینوستات و اثربخشی آن در افزایش سایتوتوکسیسیتی داروهای شیمی درمانی در سلولهای لوسمی حاد " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.390

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلولهای بنیادی خونساز

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس حاج فتحعلی با عنوان " بررسی ارتباط میزان بیان فاکتور رشد اندوتلیال عروقی، آنژیوپوئین ۱، آنژیوپوئین ۲ و ترومبومدیلین با میزان عود در بیماران مبتلا به لنفوم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.391

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس حاجی فتحعلی با عنوان " بررسی ریسک فاکتور های بروز GvHD در بیماران پیوند آلوژنیک مغز استخوان بیمارستان طالقانی در سال های ۱۳۸۶-۱۳۹۶ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.392

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۳۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مینو کلانتری با عنوان " ترجمه و بررسی ویژگی های سایکومتریک نسخه فارسی پرسشنامه Children's Sleep Comic " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.393

طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی

۳۶- پیرو جلسه ۱۹۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۴/۳۰ طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا ایلخانی با عنوان " بررسی اثربخشی فرآورده طبیعی منتخب از منابع طب سنتی ایران (بوره ارمنی و ترب سیاه) در مقایسه با دارونما بر درمان سنگ کلیه، یک مطالعه دو سوکور " مطرح ومقرر شد نظرات داوری به مجری ارسال شود

۳۷- پیرو جلسه ۱۹۱ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۷/۱۴ طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان " بررسی اثر کرم (فرآورده طب سنتی ایرانی) بر علائم ذهنی (سابژکتیو) آتروفی ولوواژینال در زنان مبتلا به سرطان پستان " مطرح و مقرر شد نظرات داوری به مجری ارسال شود

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۲

۹۸/ ۸/۱۲

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۳۸- پیرو جلسه ۷۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۷/۲۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " بررسی فراوانی نگرش و عقاید زنان باردار به روابط جنسی در دوران بارداری و عوامل موثر بر آن در بیمارستان های منتخب شهر تهران در سال ۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.394

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۳۹- پیرو جلسه ۴۹ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۲/۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیر کاوسی دولانفر با عنوان " مدل آمیخته ی خطی تعمیم یافته ی ناپارامتری با خطای اندازه گیری تابعی در برآورد کوچک ناحیه ای " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.395

۴۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان " بررسی مکانیسم مولکولی متعاقب پروتون درمانی در سلول های سرطان ملانوما از طریق پروتئومیکس و بیوانفورماتیک " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.396

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید منصوری با عنوان " تجزیه و تحلیل مسیرهای بیوشیمیایی متعاقب پروتودرمانی در بیماران مبتلا به سرطان سینه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.397

طرحهای مصوب دانشکده پرستاری مامایی

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نورالسادات کریمان با عنوان " تاثیر عصاره هیدروالکلی گیاه کیسه کشیش بر پس درد زایمانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.398

۴۳- نامه شماره ۷۶۴ و ۷۶۶ مورخ ۹۸/۸/۶ دانشگاه علم و فرهنگ در خصوص معرفی خانمها مهسا وظیفه قلیچی و رعنا شکیب جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی نقش مکانیسم های دفاعی ، تنهایی اجتماعی و نگرانی تصویر بدنی در پیش بینی افسردگی پس از زایمان " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۲

۹۸/ ۸/۱۲

۴۴- نامه شماره ۸۴۱۴۵ مورخ ۹۸/۷/۱۶ دانشگاه آزاد در خصوص معرفی خانم فرشته بیانلو جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " طراحی الگوی مدیریت سبیرنتیک بومی در کتابخانه های دانشگاههای تیپ ۱ علوم پزشکی ایران: مطالعه موردی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۴۵- نامه شماره ۲۴۵۰ مورخ ۹۸/۷/۲۹ دانشگاه علوم پزشکی تهران در خصوص معرفی خانم یگانه حیاطی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " توسعه مدل تصمیم گیری مدیران بیمارستان های ایران " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۴۶- نامه شماره ۱۲۰۹ مورخ ۹۸/۷/۶ موسسه آموزش عالی معماری وهنر در خصوص معرفی خانم مینا فیضی نژاد جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " مطالعه تطبیقی گرافیک محیطی بیمارستان کودکان با تاکید بر بیمارستان مفید تهران " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۷- نامه شماره ۴۰۶ مورخ ۹۸/۸/۶ ریاست محترم پژوهشکده سلامت کودکان در خصوص ضرورت پوشش بیمه های پژوهشی در طرح های تحقیقاتی مطرح و مقرر شد مراتب به وزارت متبوع استعلام گردد.